
Auto – moto

*Koupím staré auto-moto, i jednot-
livé díly, případně literaturu. Platí
stále. Tel.: 604 805 096. 
* Prodám Š FABII II Sport 1.2
HTP/44 kW, r.v. 07, oranžová meta-
líza, najeto 50 tis. km, 1. majitel,
couvací kamera, GPS, cena
135 000 Kč. Tel.: 724 028 066.
* Prodám VW BORA 1.6, r. v. 10/04,
výkon 77/5700, objem 1598 cm3,
benzín, najeto 70 tis. km, STK do
4/017, serv. knížka (servisováno
v Porsche Brno), II.majitel, karose-
rie sedan, tmavomodrá barva, AL
orig. kola. Výbava: klimatizace, air-
bagy, ABS, zamyk. zpátečka.
Doplňky: saka zimních kol, orig.
střešní příčníky. Cena 80 000 Kč,
tel.: 776 668 863, 605 206 839.
* Koupím polský Maluch 126
pojízdný nebo jen na součástky. Tel.:
725 819 055.
*Koupím historický motocykl nebo
moped i nepojízdný nebo díly. Tel.:
608 773 933.
* Prodám použité zimní pneu Pirelli
205/55 R16.Vzorek je na jednu zimu
+ v létě na dojetí. Cena 800 Kč
za 4 ks. Dobrý stav. Tel.: 723 806 616. 
* Prodám KIA SPORTAGE 4x4,
benzín, r. v. 1996, najeto 213 tis.km,
cena 30 000 Kč, po opravě. Tel.:
733 398 234.
* Prodám na KIA SPORTAGE, r. v.
2013, disky + zimní pláště 215/65
R16. Tel.: 733 398 234.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realit-
ních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les, na věku nezáleží
i malé výměry. Solidní jednání, plat-
ba hotově. Tel.: 773 585 290. 
* Rodina s dětmi koupí RD ve Vyš-
kově ihned k bydlení či rekonstrukci,
příp. vymění za byt 3+1 s doplatkem.
Za nabídky děkuji. Tel.: 604 161 382.
* Starší pár hledá byt ve Vyškově.
Tel.: 773 756 710.
* Hledám ke koupi RD se zahradou
(Vyškov, Rousínov a okolí). Tel.:
28 901 841.
* Koupím domek se zahrádkou
v okolí Vyškova. Tel.: 608 439 292.
* Nabízím prodej luxusního rodin-
ného domu. RK nevolat. Tel.:
734 716 955.
* Koupíme garáž s elektřinou
u bazénu ve Vyškově, spěchá. Tel.:
723 511 294.
* Prodám garáž u Jandovky ve Vyš-
kově. Více inf. na e-mailu: prodeji-
van@seznam.cz
* Prodám garáž s el. na sídl.
V.Nejedlého ve Vyškově. Po celkové
rekonstrukci. Ihned volná. Tel.:
733 645 446.
* Koupím byt 3 + 1 ve Vyškově. Tel.:
732 959 244. 
* Koupím RD ve Vyškově. Tel.:
605 542 716.

* Nutně hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově. Nabídněte.
Tel.: 720 595 544.

Byty – nemovitosti
PRODÁM EXKLUZIVNĚ

CIHLOVÝ BYT 3+1
v OV s vlastní zahradou

a dvorkem, v centru města,
nejsem RK!!! Tel.: 777 726 077.

Pronájmy
Nabízím pronájem kadeřnického
křesla na ŽL v nově vybaveném
studiu na náměstí ve Vyškově
a prostory pro poskytnutí služeb.
„Péče o tělo“ (manikúra, pedikúra,

kosmetika, masáže aj.)
Tel.: 776 777 791

NEBYTOVÉ PROSTORY
K PRONÁJMU

SBD NOVÝ ŽIVOT
Bučovice

Místnost 103 m2

Kancelář 19,7 m2

Informace:
+420 601 500 223

predseda@nzivot.cz

* Pronajmu nový krásný byt 2+KK,
balkon, sklep, 57m2, 3.n.p., ul. Hybe-
šova, Vyškov, prostorná koupelna,
roh. vana, závěs. WC, dlažba, jihozá-
pad. Volný od 31. 10. Tel.: 608 353 916,
e-mail: thebestgold@seznam.cz
* Hledáme pronájem RD 3+1, 4+1
ve Vyškově. Cena dohodou. Volat po
15. hod. na tel.: 727 875 712.
* Matka s dítětem (8 let) hledá pro-
nájem bytu 2+1 nebo 2+KK, spěchá.
Volejte prosím na tel.: 704 108 355.
* Hledám pronájem bytu ve Vyškově
do ceny 10 000 Kč. Tel.: 792 266 371.
* Pronajmu ve Vyškově byt 3+1
s garáží, částečně zařízený, nedaleko
centra. Tel.: 736 227 259.
* Pronajmu dům 3+KK s vel kou
zahradou v Nivě, okr.  Prostějov. Ce -
na 6 500 Kč/měs. Tel.: 602 859 524.
* Pronajmu garáž s el. na Sochorově
ul. ve Vyškově. Tel.: 608 439 292.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1 na
ul. Sportovní pro max. 1 osobu +
dítě. Tel.: 721 535 226.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyškově
mladé nekuřačce. Tel.: 737 369 555.
* Pronajmu 3+1 v I. patře v RD
v Rousínově, uzavřený, lux. zařízený,
chlad. s mrazničkou, možnost par-
kování. Nájem vč. inkasa 7 600 Kč
+ kauce 7 000 Kč. Jen 2 mladé pra-
cující osoby, ne zvíře. Volný ihned.
Tel.: 721 551 246, 721 636 313.
* Hledám pronájem 2+1 nebo 2+KK
ve Vyškově. Bez RK, spěchá! Za
nabídky děkuji. Tel.: 702 860 549.
* Nabízím pronájem garáže na ul.
Hybešova ve Vyškově. Tel.:
607 029 177, 778 486 563.
* Pronajmu garáž na Vyhlídce za
Rentou, s el., volná ihned. Tel.:
777 119 959.
* Pronajmu garáž ve Vyškově (i na
delší dobu) u Aquaparku s rozvo-
dem elektřiny. Volná ihned. Tel.:
605 326 866.
* Pronajmu garáž ve Vyškově pod
Duklou u řeky Haná. Volejte na tel.:
732 502 650.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Drnovicích za 8 000 Kč/měs. vč.
inkasa + 5 000 Kč vratná kauce.
Lednička, mikrovlnka, pračka.
Ihned volný. Tel.: 731 786 301.
* Pronajmu byt 1+KK, 22 m2, v obci
Drysice, volný ihned, nájem vč.
inkasa 4 700 Kč. Pouze pro pracující
nebo důchodce. Bez kauce. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu místnosti v rodinném
domě blízko centra Vyškova. Ihned
k nastěhování. Pračka, Wi-Fi atd.
k dispozici. Tel.: 731 104 324.

* Prodám struny Elixir nanoverb
phosphor bronze light (012 – 053)
pro akustickou kytaru. Jsou jedny
z nejlepších na trhu. Cena 320 Kč
(obvyklá cena je kolem 400 Kč).
Struny mají prodlouženou životnost
díky antikorozní úpravě. Tel.:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru Focus,
velmi dobrý poměr cena/kvalita.
Nástroj má zabudovaný snímač
s ekvalizérem a seřízený dohmat
v servisu! Vhodný pro začátečníka,
uplatní se díky velmi slušnému
akustickému i elektrickému zvuku,
např. v amatérské kapele. Cena
2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.
* Prodám uzrálý kravský hnůj, cena
40 Kč/q vč. naložení. Radslavice tel.:
608 751 802.
* Prodám dětskou matraci za
400 Kč, dětské oblečení půl–4 roky,
velmi levně, dřevěnou houpačku za
120 Kč, daruji odrážedla. Tel.:
733 582 640.
* Prodám palivové dřevo (ořech,
jabloň, třešeň a hrušeň) nařezáno
na metry, při větším průměru na cca
0,5 m. Dřevo je přirozeně vysušené.
Vlastní odvoz. Cena 490 Kč/plm.
Tel.: 724 023 762 Rousínov.
* Prodáme dvojhrob ve Vyškově-
Dědicích, cena dohodou. Tel.:
775 798 011.
* Prodám psí zateplenou boudu za
1 000 Kč. Tel.: 602 859 524.
* Prodám starší prům. stolový šicí
stroj zn. MINERVA s motorem na
380 V.Cena k jednání 3 000 Kč. Tel.:
605 193 991.
* Prodám svářečku na kolečkách
220/380 V (40–120 A, 120–260 A) +
kabely, kuklu a kladívko. Spolehli-
vá, výkonná. Cena k jednání
3 000 Kč. Tel.: 605 193 991.
* Prodám dobré brambory, cena 175
Kč/25 kg. Tel.: 725 819 055.
* Prodám smrkové palivové dřevo,
cena 850 Kč/m3, přivezu. Tel.:
777 590 410.
* Prodám brambory konzumní za 6
Kč/kg, krmné za 2 Kč/kg a ječmen
za 400 Kč/q. Tel.: 723 402 583.
* Prodám ve Vyškově starší obývací
stěnu (4,5 m), konferenční aTV sto-
lek za nízkou cenu dohodou. Nutno
vidět. Tel.: 774 352 908.
* Z důvodu stěhování prodám piáno
z r. cca 1870, dřevěný rám, závěsová
deska ocelová našroubovaná na
baráž, čtyřhranné kolíky, horní
dusítka výborná. Tel.: 774 100 974.
* Prodám litinovou krbovou vložku
BEF s podstavcem a opláštěním na

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

sběr horkého vzduchu i s potrubím.
Dále opláštění na přívod externího
vzduchu na oplach skla. Součástí
i kouřové roury. Nikdy nezazděná,
stáří 4 roky. Cena 5 500 Kč a sedací
soupravu 2+2+3, cena 5 500 Kč. Tel.:
605 873 768.
* Prodám nevyloupané ořechy. Cena
80 Kč/kg. Tel.: 606 847 317.
* Prodám dvě jízdní kola Junior
Favorit, vel. 24“, zelená a modrá
barva. Cena 1 300 Kč/ks a 100 kg
loňského ovsa za 400 Kč. Tel.:
733 751 407.
* Prodám tmavohnědou skříňku
sels. typu, š. 45 cm, v. 84 cm, d.
127 cm, lisovaná dvířka + 3 šuplíky,
vhodné do bytu i na chatu, 2x rata-
nové stolky, 1x 4 šuplík. + 1x šuplík
+ větší koš, v. 94 cm, š. 35 x 45 cm.
Cena dohodou. Tel.: 605 958 587.
* Prodám manželskou dvojpostel
z masivu s rošty a úložným prosto-
rem + 2 noční stolky, r. v. 2010, po-
užíváno 4 roky. PC 13 000 Kč, nyní
6 000 Kč. Foto zašlu e-mailem. Tel.:
606 169 106.
* Prodám náplně do tiskárny: HP
č. 21XL (C9351CE, černá), 23 ml
a HP č. 22XL (C9352CA, barevná),
23 ml. Jako nové, takřka nepoužité,
cena za jednu 199 Kč. Tel.:
736 619 403. 
* Prodám rozkl. sed. soupravu
zn. Gerda 3+1+1, tm. modrá, ve vel-
mi dobrém stavu za 8 000 Kč, pra-
covní stůl pro dítě 4 až 10 let se
skříňkami a policemi, jako nový za
2 000 Kč, BTV zn. Orava úhl. 47 cm
za 2 000 Kč. Tel.: 606 691 875. 
* Prodám Eliptical, koloběžku
s koly 16“ a 12“, složené puzzle
koně, plakáty a publikaci o ko ních,
klec a nosičku pro zakrslého krá-
líčka, malý dětský stan na hraní,
malé reprobedýnky. Více na e-mailu:
zuzi8jana@seznam.cz
* Kdo daruje za odvoz starou funkč-
ní lednici. Tel.: 704 136 909.
* Prodám hnědý atypický konf. sto-
lek s poličkami, starší počítač
s monitorem, klávesnicí + repráky,
plně funkční a dva kusy mol. matra-
cí se snímatelným potahem, roz.
200x90x15 cm, vše levně. Tel.:
737 707 512.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
domov pro opuštěná  zvířata, 798 27
Srbce 13, okr.  Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz.
* Daruji do dobrých rukou krásná
koťátka s delší hebkou srstí. Tel.:
608 430 671.
* Prodám čistokrevnáštěňátka wes-
tíka. Štěňátka jsou očkovaná, odčer-
vená, zvyklá na granulky. Odběr
možný ihned. Tel.: 603 147 554. 

* Koupím staré věci z pozůstalosti.
Židle, křesla, stoly, atd., lustry, lam-
py, staré kočárky, veškeré hračky,
staré hospodářské nářadí – cepy,
lopaty, díže, trakaře a různé zajíma-
vosti, porcelán, sošky svatých, sklo,
vázy i z 60. let, reklam. cedule
a vybavení ze starého obchodu, voj.
věci z I. a II. svět. války, i drobnosti,
mince, medaile, stará kola, hodiny,
náram. hodinky, knihy, pohlednice,
staré plakáty (i filmové). Se riozní
jednání, přijedu, dobře zaplatím.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r. 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky, hodiny, půdní veteš
a předválečná jízdní kola i nekom-
pletní. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky, metály
a jiné s touto tématikou, pohlednice
a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím odznaky, medaile, zá -
palkové nálepky, krabičky, mince
a bankovky. Tel.: 607 702 994. 
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s protahem
KDR nebo Rojek. Tel.: 603 165 320.

* Rozvedený muž, 51/178/85, by se
rád seznámil s ženou do 50 let, nej-
lépe ze Slavkova, Bučovic nebo blíz-
kém okolí. Schůzka nám napoví
a řekne více. Tel.: 733 322 604.
* Vysoký štíhlý muž, 45/188, hledá
štíhlou bezdětnou ženu do 40 let,
která již neplánuje děti. Tel.:
730 641 556.
* Muž, 69/173, VŠ, hledá ženu, která
nezklame. Tel.: 732 279 119.

* Nabízím volná místa v autě na tra-
se Vyškov-Brno a zpět. Odjezd z Vyš-
kova v 6.35 hod. a odjezd z Brna
v 15.00 hod. Pondělí až pátek. Cena
dohodou. Platí trvale. Tel.:
604 142 203.

Zvířectvo

Koupě

Seznámení

Různé

* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoštic,
Křižanovic a Vyškova. Z Ivanovic
v 5.35 hod. z Vyškova 5.45 hod.
Z Brna v 15.10 hod. Tel: 773 532 892.
* Pozvánka na přátelské setkání
zaměstnanců bývalého Podniku
bytového a tepelného hospodářství
Vyškov, které se uskuteční dne 17.
listopadu 2016 v čase od 16. hod.
v salonku restaurace Letiště u Ko -
pinců ve Vyškově. Srdečně Vás zve
Naďa Čapková a Maruška Střížo-
vá-Muschenska.

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

* Nabízím výpomoc v domácnosti,
běžný úklid, praní, žehlení, vaření,
pomoc s dětmi, důchodci. Tel.:
735 279 303 Vyškov.
* Žena, 40 let, hledá práci jako řidič
sk. B, najeto přes 750 tis. km bez
nehod i dlouhé trasy. Zkušenosti
s dodávkou, dobré orientační schop-
nosti, časová nezávislost. Tel.:
777 233 182.

Zaměstnání

Oznámení 
o přerušení dodávky 

elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací –
bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 16. 11. 2016 od 8.00 do 16.00 hod. 
a dne 24. 11. 2016 od 8.00 do 16.00 hod. 
Ivanovice ul.: 9. května, Karla Dvořáčka, Osvoboditelů – část,
Partyzánská, Srbská, Švermova, Tyršova, Veselá, Žižkova –
část

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

JAZYKOVÉ CENTRUM BUČOVICE A SLAVKOV
U BRNA hledá nové LEKTORY převážně
ANGLICKÉHO JAZYKA. CV prosím zasílejte na
e-mail: jazyky-bucovice@seznam.cz 
Těšíme se na Vás!

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Vildovi, Křečkovská 95, Vyškov

PO–PÁ 9–17 hod., 
sobota po domluvě.

Tel.: 777 627 884, 773 692 692

Nabízím pronájem
kadeřnického křesla na ŽL
ve Vyškově. Tel.: 605 216 531

KONTROLA ROZPOČTŮ
A CENOVÝCH NABÍDEK
Máte cenovou nabídku na stavební prá-
ce, případně profese ZTI, ÚT, elektro-
montáže apod. a nevíte, zda není příliš
vysoká? Dejte nám ji zkontrolovat.
Odměna je počítána zejména ze získa-
ných úspor. A to se vyplatí! Neváhejte
nás kontaktovat na tel.: 777 011 809

Hledám finanční účetní
na zkrácený pracovní

úvazek s víceletou praxí,
nejlépe důchodkyně či

žena na MD.
Tel.: 724 256 562

Hledám
finanční účetní
s víceletou praxí

a znalostí podvojného
účetnictví.

Nabízím dobrý kolektiv
a finanční ohodnocení.

Tel.: 603 513 330

NABÍZÍME PRÁCI NA MONTÁŽI 
PRŮMYSLOVÉ VZDUCHOTECHNIKY.
Uvítáme:
– vzdělání SŠ
– základní jazykové znalosti (NJ, AJ)
– průkaz svářeče
Pracovní turnusy 5 dnů, výjimečně 11 dnů.
Stručný životopis přineste osobně na adresu
sídla firmy: 
CIPRES FILTR BRNO s. r. o., Rebešovická 13,
643 00 Brno.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Půjčování e-knih v knihovně 
nyní snadno, rychle 

a zcela legálně z pohodlí domova
Knihovna Karla Dvořáčka ve

Vyškově rozšiřuje od 1. listopa-
du 2016 své služby. Ve spolu -
práci s portálem eReading.cz
připravila pro své čtenáře půj-
čování e-knih. Čtenáři si tak už
i ve Vyškově mohou vypůjčit e-
knihy ze současné produkce
českých nakladatelů on-line.

Knihovna tak reaguje na přá-
ní svých čtenářů, kteří mají
zájem o knižní novinky a rádi
by si je přečetli v elektronické
podobě. Čtenáři nyní získají
jednoduchý přístup k e-knihám
přímo z katalogu naší
knihovny. 

„Propojením s katalogem
eReadingu.cz budou mít na
výběr stovky titulů k zapůjčení,
přičemž každý týden přibývají
desítky dalších,“ říká spoluza-
kladatel portálu eReading.cz
Martin Lipert.

Pro registrované čtenáře

Knihovny Karla Dvořáčka
bude služba půjčování e-knih
zdarma.

Najednou si bude možné půj-
čit tři tituly. Vypůjčené e-knihy
budou k dispozici tři týdny. Po
uplynutí této doby se zapůjčená
e-kniha automaticky znepřís-
tupní. Díky mobilním aplika-
cím eReading.cz budou výpůjč-
ky fungovat na zařízeních
s operačním systémem Android
a iOS a dále na čtečkách eRea-
ding.cz.

„Službu jistě ocení příznivci
moderních technologií. Využijí
ji zcela určitě také čtenáři, kteří
by museli čekat na rezervaci tiš-
těné knihy. Není důvod vyčká-
vat, nyní je zde možnost zapůj-
čit si e-knihu v elektronické
podobě,” říká Jaroslava Barová,
zástupkyně ředitele knihovny.

Více informací na stránkách
www.kkdvyskov.cz.

PEDIKÚRA u vás doma. 
Navíc reflexní masáž plosky nohou. 

Mob.: 721 162 639

PROVEDEME MALÍŘSKÉ PRÁCE
v bytech, rodinných domech nebo jiných pro-
storách podle potřeby. Odstraníme staré
malby a provedeme nové omítky i drobné
zednické práce. Případně se přijedeme na
práci podívat a na všem se domluvíme.
Tel.: 739 961 850

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

ODDLUŽENÍ
– OSOBNÍ BANKROT

Kompletní zpracování, levně!
Tel.: 608 605 919

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000 Kč
733 685 391

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

Vykupujeme letošní suché vyloupané
ořechy. Cena 130 Kč/kg. 

Lenka 605 483 984

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

Přijmeme dívky od 18 let do
klubu v Brně. Možnost pracovní
doby přes den nebo vnoci a zajištění
dopravy do klubu a z klubu.Vysoké
výdělky a provize,vhodné i pro
začátečnice.Tel.: 775 058 242,
e-mail: peansro@seznam.cz.

Hledám  zedníky + pomocníky
na stavbu. Tel.: 604 847 941

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
sk. B pro mezinárodní přepravu zboží
na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci
vautomapě aznalost ovládání GPS navi-
gaci. Požadujeme časovou nezávislost:
Tel.: 604 191 911.

Úklidová firma
REMIÁŠ GLOBAL SERVICES, s. r. o.
přijme zaměstnance i brigádníky

na úklidové práce.
Tel.: 602 431 166

Hledám brigádnici 
do úpravny oděvů ve Vyškově. 

Praxe nutná.
Tel.: 737 372 128


